
UCHWAŁA NR XXI/153/2020 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/91/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej: zarządzeniem 
nr 1/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
30 stycznia 2020 r., zarządzeniem nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r., zarządzeniem 
13/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
11 marca 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem nr 
19/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 20/2020 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XV/107/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 27/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem nr 33/2020 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 36/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 lipca 2020 r., 
uchwałą nr XVII/130/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 lipca 2020 r., zarządzeniem nr 38/2020 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 4 sierpnia 2020 r., uchwałą nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 sierpnia 
2020 r., zarządzeniem nr 45/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 11 września 2020 r., uchwałą nr XIX/143/2020 
Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem nr 48/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
30 września 2020 r., zarządzeniem nr 49/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 20 października 2020 r., 
zarządzeniem nr 53/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 października 2020 r., uchwałą nr XX/146/2020 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 10 listopada 2020 r., zarządzeniem nr 56/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 
2020 r., zarządzeniem nr 57/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 listopada 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 27.899,00 zł z kwoty 27.558.216,23 zł do kwoty 
27.586.115,23 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.899,00 zł z kwoty 26.113.220,25 zł do kwoty 
26.141.119,25 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 27.899,00 zł z kwoty 30.253.779,23 zł do kwoty 
30.281.678,23 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27.899,00 zł z kwoty 24.493.198,23 zł do kwoty 
24.521.097,23 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 6 zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
o kwotę 9.587,00 zł z kwoty 71.000,00 zł do kwoty 80.587,00 zł oraz zwiększa się wydatki na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 9.587,00 zł z kwoty 
73.182,00 zł do 82.769,00 zł. 

4. w § 9 zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych ustawą o kwotę 20.000,00 zł z kwoty 878.831,00 zł do kwoty 898.831,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXI/153/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 10 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 093 034,00 33 587,00 5 126 621,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

905 535,00 31 000,00 936 535,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 000,00 20 500,00 48 500,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 112 000,00 10 000,00 122 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 2 000,00 500,00 2 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 107 000,00 2 587,00 109 587,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 71 000,00 9 587,00 80 587,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

16 000,00 -7 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 8 737 494,00 56 175,00 8 793 669,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 4 919 759,00 56 175,00 4 975 934,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 919 759,00 56 175,00 4 975 934,00
801 Oświata i wychowanie 591 208,04 -61 863,00 529 345,04

80101 Szkoły podstawowe 298 123,00 -28 005,00 270 118,00
0830 Wpływy z usług 50 580,00 -28 005,00 22 575,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 806,00 -6 258,00 93 548,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

11 600,00 -6 758,00 4 842,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 500,00 5 500,00
80104 Przedszkola 141 595,00 -27 600,00 113 995,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

46 000,00 -29 100,00 16 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 950,00 1 500,00 41 450,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 27 558 216,23 27 899,00 27 586 115,23

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXI/153/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 10 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 810 491,04 -7 688,00 7 802 803,04

80101 Szkoły podstawowe 5 872 032,00 28 170,00 5 900 202,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 233 280,00 23 000,00 256 280,00
4220 Zakup środków żywności 37 405,00 -14 830,00 22 575,00
4260 Zakup energii 156 000,00 20 000,00 176 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 391 502,00 -6 758,00 384 744,00
4220 Zakup środków żywności 11 600,00 -6 758,00 4 842,00

80104 Przedszkola 635 358,00 -29 100,00 606 258,00
4220 Zakup środków żywności 46 000,00 -29 100,00 16 900,00

851 Ochrona zdrowia 115 182,00 9 587,00 124 769,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 182,00 9 587,00 82 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 582,00 9 587,00 58 169,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 647,00 1 000,00 337 647,00

85395 Pozostała działalność 336 647,00 1 000,00 337 647,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 559 133,00 25 000,00 1 584 133,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 916 808,00 20 000,00 936 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 878 831,00 20 000,00 898 831,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 650,00 5 000,00 365 650,00

4260 Zakup energii 170 000,00 5 000,00 175 000,00

Razem: 30 253 779,23 27 899,00 30 281 678,23

BeSTia Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXI/153/2020 Rady Gminy Gizałki
z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 75616

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn o kwotę 20.500,00 zł,
wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 10.000,00 zł oraz odsetek od nieterminowych
wpłat o kwotę 500,00 zł, do wysokości wykonanych dochodów oraz prognozowanego wykonania.

Rozdział 75618

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o
kwotę 9.587,00 zł oraz zmniejsza się plan dochodów z tytułu innych opłat lokalnych - za zajęcie pasa
drogowego o kwotę 7.000,00 zł, do wysokości prognozowanych dochodów.

Rozdział 75801

Zwiększa się plan dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 56.175,00 zł, z tego: ze
środków rezerwy na dofinansowanie doposażenia publicznych szkół w zakresie pomieszczeń do nauki
w nowo wybudowanych budynkach - 33.175,00 zł oraz o środki na jednorazowe dofinansowanie zakupu
przez nauczycieli sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć na odległość - 23.000,00 zł.

Rozdział 80101

Zmniejsza się plan dochodów bieżących z tytułu opłat za wyżywienie w szkołach o kwotę 28.005,00 zł, z
powodu sytuacji epidemicznej w kraju.

Rozdział 80103

Zmniejsza się plan dochodów bieżących z tytułu opłat za wyżywienie w przedszkolach o kwotę 6.758,00 zł,
z powodu sytuacji epidemicznej w kraju oraz zwiększa się plan z tytułu zwrotu kosztów wychowania
przedszkolnego o kwotę 500,00 zł.

Rozdział 80104

Zmniejsza się plan dochodów bieżących z tytułu opłat za wyżywienie w przedszkolach o kwotę 29.100,00
zł, z powodu sytuacji epidemicznej w kraju oraz zwiększa się plan z tytułu zwrotu kosztów wychowania
przedszkolnego o kwotę 1.500,00 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 80101

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego
dofinansowania zakupu przez nauczycieli sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć na odległość oraz na
zakup energii elektrycznej i ogrzewania o kwotę 20.000,00 zł. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę
14.830,00 zł na zakup środków żywności.

Rozdział 80103

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.758,00 zł planowanych na zakup środków żywności.

Rozdział 80104

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29.100,00 zł planowanych na zakup środków żywności.

Rozdział 85154



Zwiększa się plan wydatków bieżących o środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 9.587,00 zł.

Rozdział 85395

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 90002

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł na zakup usług pozostałych dot.
gospodarowania odpadami komunalnymi.

Rozdział 90015

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł na zakup energii elektrycznej.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

